e/;luar

No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Agencia :
Departamento :
Cargo :

Nivel Jerarquico :
Jefe Inmediato :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Peso de las Evaluaciones:

Relacion

Supervisor

49089976

Datos Personales

EVD NIVEL OPERARIO
EVALUACION DE DESEMPENO

JUAN MANUEL

TORRES ALDERETE

PLANTA INDUSTRIAL

LAY UP

OP.MONTACARGA

OPERARIOS

MARCOS ROSA

XXXX
XXXX
0000-00-00

Peso

100.00%

Gestionadas
1

LUMIN

Finalizadas
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Resumen General

EVD NIVEL OPERARIO
EVALUACION DE DESEMPENO

LUMIN

PROD

Competencia

Compromiso
Cumple con las expectativas

Comunicacion Efectiva
Cumple con las expectativas

Orientacion al logro
Cumple con las expectativas

Trabajo en Equipo
Cumple con las expectativas

Escucha Activa
Cumple con las expectativas

Confiabilidad Técnica
Cumple con las expectativas

Seguridad, Salud y Medio Ambiente

Cumple con las expectativas

Aprendizaje Continuo
Cumple con las expectativas

Calidad del Trabajo

9 Cumple con las expectativas

2

Ausentismo

Objetivo

Cumple parcialmente con las expectativas

Calidad on grade

Cumple con las expectativas
Disciplina

Cumple con las expectativas

Produccion M3
Cumple con las expectativas

Seguridad
Excede con las expectativas

Excede con las expectativas

Peso
(%)

11.20%
11.10%
11.10%
11.10%
11.10%
11.10%
11.10%
11.10%

11.10%

Peso
(%)

25%
15%
20%
20%

20%

Auto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Promedio :

Promedio en Porcentaje :

Supe

80.00

100.00

100.00

100.00

150.00

Promedio :

Promedio en Porcentaje :

94.44%

Prom

80.00

100.00

100.00

100.00

150.00

105.00

105.00%



Fortalezas y Areas de Desarrollo

e\/gluar

EVD NIVEL OPERARIO
EVALUACION DE DESEMPENO

Fortalezas (Mayor o Igual a 60%)
o COmpromiso) Demuestra compromiso, solidez y capacidad en su puesto
o(COMpromiso) Se compromete con los objetivos de la empresa
o COmunicacion Efectiva) Muestra apertura para compartir informacion y conocimientos.

o COmunicacion Efectiva) Se expresa de manera positiva, con respeto buscando que se comprendan sus ideas.

o COmunicacion Efectiva) Se comunica de forma apropiada y escucha con atencion las indicaciones de su superior.

o Comunicacion Efectiva) Es claro al momento de expresarse con sus interlocutores

o(Orientacion al logro) Logra organizar su trabajo para llevar acabo sus tareas.

o(Orientacion al logro) Acepta sugerencias de mejora y adecua sus formas de trabajo cuando lo solicitan.
o(Orientacion al logro) Cumple con las actividades y tareas solicitadas.

ol Trabajo en Equipo) Escucha las opiniones de los demas miembros del equipo

ol T1abajo en Equipo) Sabe relacionarse con distintos tipos de personal a todo nivel de jerarquia.

olEscucha Activa) Expresa lo que siente, trata de no generar falsas expectativas y cumple con lo que promete.
o(Escucha Activa) Comprende las consignas para realizar su trabajo, y las cumple

o(Escucha Activa) Es atento en las directivas que proporcionan los superiores

ol Confiabilidad Técnica) Tiene el conocimiento requerido para llevar a cabo sus tareas con buenos resultados.

ol Confiabilidad Técnica) Asegura la calidad de su trabajo mediante el control de sus actividades.

o\ Confiabilidad Técnica) Demuestra capacidad para cumplir sus tareas bajo los estandares de calidad requeridos por la empresa.

LUMIN

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

(Seguridad, Salud y Medio Ambiente) Tiene una actitud positiva frente a las tareas y problematicas diarias referidas a Seguridad y 100.00%

®\ledio ambiente

oSeguridad, Salud y Medio Ambiente) Mantiene los estandares requeridos de seguridad, salud y Medio ambiente en su dia a dia

100.00%

(Aprendizaje Continuo) Le gusta adquirir conocimientos, tiene una permanente preocupacion por aprender y actualizarse en temas 100.00%

®que sean Utiles para la empresa.

.(Aprendizaje Continuo) Demuestra disposicion y actitud frente a las capacitaciones

o\Calidad del Trabajo) Cumple y supera los niveles esperados de las tareas diarias

o\ Calidad del Trabajo) Cumple y aplica los procedimientos, normas y politicas en el trabajo

o\Calidad del Trabajo) Se preocupa por hacer su trabajo ordenado, organizado y con resultados de calidad.
o COmpromiso) Muestra una actitud dedicada y comprometida con la empresa

ol T1abajo en Equipo) Participa del trabajo en equipo mostrando disponibilidad para colaborar

ol Escucha Activa) Comunica a su jefe cuando algo no le permite cumplir con sus objetivos

oSeguridad, Salud y Medio Ambiente) Utiliza el equipo de proteccion personal requerido y adecuadamente

oAPrendizaje Continuo) Comparte informaciion Gtil con sus compafieros que habiliten al logro de los objetivos.

Areas de Desarrollo (Menor a 40%)

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
66.67%
66.67%
66.67%
66.67%
66.67%
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(Seguridad, §alud y l\/Ie(_jio Ambiente) In_terviene y reporta cuando se encuentra con situaciones o personas que no cumplen con la 33.33%
® reglamentacion necesaria para su seguridad '
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Fecha: --

Comentarios del Evaluado:

Feedback

EVD NIVEL OPERARIO
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LUMIN

Fecha: --

Comentarios del Jefe:

EVALUADO

EVALUADOR

EVD NIVEL OPERARIO

JUAN MANUEL TORRES ALDERETE
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